

Twins In Tweed ApS

c/o Harbo Bar
Blågårdsgade 2D
2200 København N
CVR nr. 32 29 50 10

Ekstern årsrapport for 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 27 20 75 19

Hjemsted: København

Stiftet: 2. juli 2009

Direktion

Gitte Harbo Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift, catering og hermed forbunden virksomhed samt handel med produkter i denne branche.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -149.933.

Egenkapitalen udgør kr. -225.551.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		2.001.218	2.244.688
Personaleomkostninger.....	2	<u>-2.084.821</u>	<u>-1.902.843</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-83.603	341.845
Afskrivninger		<u>-84.310</u>	<u>-84.311</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-167.913	257.533
Finansielle omkostninger		<u>-20.075</u>	<u>-54.146</u>
RESULTAT FØR SKAT		-187.988	203.387
Skat af årets resultat	3	<u>38.055</u>	<u>-49.502</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-149.933</u></u>	<u><u>153.885</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-149.933	153.885
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-149.933</u></u>	<u><u>153.885</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Goodwill	0	5.000
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Driftsmateriel og inventar	255.931	310.565
Indretning af lejede lokaler	78.198	102.874
Materielle anlægsaktiver	<u>334.129</u>	<u>413.439</u>
Deposita	60.255	58.552
Finansielle anlægsaktiver	<u>60.255</u>	<u>58.552</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>394.384</u>	<u>476.991</u>
Handelsvarer	61.315	54.239
Varebeholdninger	<u>61.315</u>	<u>54.239</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	16.119	18.600
Andre tilgodehavender	610	1.027
Udskudt skatteaktiv	89.144	51.089
Periodeafgrænsningsposter	1.695	0
Tilgodehavender	<u>107.568</u>	<u>70.716</u>
Likvide beholdninger	96.774	269.710
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>265.656</u>	<u>394.666</u>
AKTIVER	<u><u>660.040</u></u>	<u><u>871.658</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER	Note	31/12-15	
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-350.551	-200.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	4	<u>-225.551</u>	<u>-75.618</u>
Anden langfristet gæld	5	<u>228.509</u>	<u>284.402</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>228.509</u>	<u>284.402</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	58.060	58.060
Pengeinstitutter		74.027	49.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.653	81.285
Anden gæld		<u>458.342</u>	<u>473.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>657.082</u>	<u>662.874</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>885.592</u>	<u>947.276</u>
PASSIVER		<u>660.040</u>	<u>871.658</u>
Drift og kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Drift og kapitalberedskab

Selskabets ledelse har fremlagt plan for retablering af selskabets egenkapital. Planen er, at selskabskapitalen retableres via egen indtjening - selskabet har således et positivt resultat for 1. kvartal 2017. Resultatet for 2016 er præget af, at selskabet har engageret sig i tiltag som ikke har givet det forventede afkast, disse vil ikke blive gentaget i 2017.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter principperne for going concern.

2 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	2.046.907	1.859.392
Andre omkostninger til social sikring	29.397	36.670
Personaleomkostninger i alt	<u>2.076.304</u>	<u>1.896.062</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-38.055	49.502
Skat af årets resultat i alt	<u>-38.055</u>	<u>49.502</u>

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-200.618	-	-149.933	-350.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-75.618</u>	<u>0</u>	<u>-149.933</u>	<u>-225.551</u>

31/12-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	<u>286.570</u>	<u>58.060</u>	<u>228.509</u>	<u>20.813</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>286.570</u></u>	<u><u>58.060</u></u>	<u><u>228.509</u></u>	<u><u>20.813</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt er med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en forpligtelse pr. statusdag på t.kr. 57.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor gældsforpligtelser til pengeinstitutter er der givet ejerpantebrev på kr. 600.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Harbo Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:32295010-RID:26626418

IP: 62.199.181.124

2017-05-04 10:24:27Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-04 11:49:36Z

NEM ID 

Gitte Harbo Pedersen

Dirigent

Serienummer: CVR:32295010-RID:26626418

IP: 85.81.100.99

2017-05-22 09:59:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KN1ZE-XKS27-F6N57-4GFB0-G85PX-4WTK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>